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Cupy - hupy,
pravda je to,
po jaru že máme léto.
Slunko hřeje, slunko pálí,
ani chvilku nezahálí.

INFORMACE STAROSTY OBCE

DOKONČUJEME OPRAVU HASIČSKÉHO MUZEA
Jak již všichni víte, v loňském roce rozhodlo zastupitelstvo obce provést zásadní opravu bývalé továrny na 
výrobu hasičské techniky v naší obci. Na tuto opravu se podařilo v
Olomouckého kraje ve výši 850.000,
podstatnou část interiéru v přízemí. V
venkovní fasády. I zde se podařilo zajistit finanční příspěvek z
400.000,- Kč. Nepříznivé počasí nám překazilo náš plán být se všemi opravami hotovi k
v Čechách. Zbývá dokončit opravu obou štítů, provést sokl na čelní straně fasády a nainstalovat exponáty do 
nové výstavní haly. Na opravách bývalé továrny se obec podí

INTENZIFIKACE A ROZŠÍŘENÍ 
Již v minulých číslech obecního zpravodaje, stejně jako na jednáních zastupitelstva obce, jsme 
informovali o připravované rekonstrukci naší čističky odpadních vod.
vyzvána k jednání na státním fondu životního prostředí v
tuto akci. Naše žádost byla schválena a akce doporučena k
milionů korun, vlastní podíl obce pak další 4 miliony.
Tato skutečnost si však vyžádala neprodleně zahájit 
kterými se v rozpočtu na rok 2013 nepočítalo. Zastupitelstvo proto rozhodlo přesunout plánovan
prostřední části hřbitovní zdi a opravu místních komunikací v
pravděpodobně na rok 2015.
Stavební práce na rekonstrukci ČOV budou zahájeny v
je konec roku 2015.
V souvislosti s rekonstrukcí ČOV budeme nuceni provést vyčištění, monitoring a následnou opravu části 
kanalizační sítě, která v určitých úsecích vykazuje poruchy a pravděpodobně nabírá značné množství 
balastních vod. Tyto práce by měly proběhnout ještě 
technologie, aby nemuselo docházet k
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hupy,

pravda je to,
po jaru že máme léto.
Slunko hřeje, slunko pálí,
ani chvilku nezahálí.

Zajíc vlezl do jetele,
motýl kytkou houpe,
v potoce se voda mele,
ryba se tam koupe.
Šneci lezou po pěšině,
veverkám je hej -
máme to tu jako v kině,
jen se podívej.

INFORMACE STAROSTY OBCE

DOKONČUJEME OPRAVU HASIČSKÉHO MUZEA
roce rozhodlo zastupitelstvo obce provést zásadní opravu bývalé továrny na 

naší obci. Na tuto opravu se podařilo v roce 2012 získat dotaci z
000,- Kč. S přispěním této částky se podařilo opravit střechu a zrekonstruovat 

přízemí. V letošním roce opravy pokračují, a to jak v
venkovní fasády. I zde se podařilo zajistit finanční příspěvek z prostředků Olomouckého kraje ve výši 

říznivé počasí nám překazilo náš plán být se všemi opravami hotovi k
Zbývá dokončit opravu obou štítů, provést sokl na čelní straně fasády a nainstalovat exponáty do 

nové výstavní haly. Na opravách bývalé továrny se obec podílí částkou bez mála 1 milion korun.

INTENZIFIKACE A ROZŠÍŘENÍ ČISTIČKY ODPADNÍCH VOD
minulých číslech obecního zpravodaje, stejně jako na jednáních zastupitelstva obce, jsme 

nformovali o připravované rekonstrukci naší čističky odpadních vod. V dubnu letošního roku byla naše obec 
jednání na státním fondu životního prostředí v Praze v souvislosti s podanou žádostí o dotaci na 

tuto akci. Naše žádost byla schválena a akce doporučena k realizaci v roce 2014. Dotace by měla činit cca 13 
ilionů korun, vlastní podíl obce pak další 4 miliony.

Tato skutečnost si však vyžádala neprodleně zahájit zbývající přípravné práce. S tím souvisejí i výdaje, se 
rozpočtu na rok 2013 nepočítalo. Zastupitelstvo proto rozhodlo přesunout plánovan

prostřední části hřbitovní zdi a opravu místních komunikací v ulici Mánesova na pozdější dobu, 

Stavební práce na rekonstrukci ČOV budou zahájeny v prvním čtvrtletí roku 2014 a nejzazší termín dokončení 

rekonstrukcí ČOV budeme nuceni provést vyčištění, monitoring a následnou opravu části 
určitých úsecích vykazuje poruchy a pravděpodobně nabírá značné množství 

balastních vod. Tyto práce by měly proběhnout ještě v letošním roce. Při opravách bude použita taková 
technologie, aby nemuselo docházet k výkopovým pracím.
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DOKONČUJEME OPRAVU HASIČSKÉHO MUZEA
roce rozhodlo zastupitelstvo obce provést zásadní opravu bývalé továrny na 

roce 2012 získat dotaci z prostředků 
pravit střechu a zrekonstruovat 

a to jak v interiéru, tak opravou 
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říznivé počasí nám překazilo náš plán být se všemi opravami hotovi k termínu konání hodů 
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rekonstrukcí ČOV budeme nuceni provést vyčištění, monitoring a následnou opravu části 
určitých úsecích vykazuje poruchy a pravděpodobně nabírá značné množství 

letošním roce. Při opravách bude použita taková 
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VOLNOČASOVÝ AREÁL V PROSTORU ZA HASIČSKÝM MUZEEM
V minulém čísle zpravodaje jsme Vás informovali o podání žádosti o dotaci z „Programu rozvoje venkova“ 
Ministerstva pro místní rozvoj na vybudování volnočasového areálu v prostoru za bývalou továrnou. 
V uplynulých dnech jsme dostali vyrozumění o schválení této žádosti a o poskytnutí dotace. Tento prostor 
bude sloužit především našim hasičům a mládeži. Využívat ho budou pochopitelně i ostatní občané, stejně 
jako návštěvníci obou muzeí. Náklady na úpravy jsou vyčísleny na 570.000,- Kč, z čehož dotace je stanovena 
ve výši 400.000,- Kč a náš podíl by byl cca 200.000,- Kč. Práce budou zahájeny v červenci letošního roku.

BUDEME REALIZOVAT PROJEKT REVITALIZACE CENTRA NAŠÍ OBCE
V březnu letošního roku jsme podali žádost o dotaci z „Regionálního operačního programu Střední Morava“, 
a to na fyzickou revitalizaci veřejných prostranství. Program je nastaven tak, že dotace činí 70 % uznatelných 
nákladů, podíl obce zbylých 30 %. Minulý týden jsme dostali zprávu, že naše akce byla vybrána k realizaci. 
Dotace bude činit zhruba 6.700.000,- Kč, podíl obce bude 2.500.000,- Kč. Z takto získaných prostředků bude 
provedena celková revitalizace veřejného prostranství, a to v oblasti od kapličky sv. Floriána až po kostel sv. 
Jana Křtitele a dům s pečovatelskou službou. Rovněž bude upraven prostor od kovárny směrem k ulici Lípy.
V rámci tohoto projektu budou opraveny chodníky, odstavné plochy a parkoviště, veřejné osvětlení, bude 
provedena výsadba nové veřejné zeleně. Dále bude pořízen drobný mobiliář, jako jsou lavičky, stojany na 
kola a odpadkové koše. 
V nejbližší době bude nutno dopracovat již podanou žádost dle pokynů a požadavků regionální rady ROP 
Střední Morava. Následovat bude zpracování prováděcího projektu, veřejnoprávní projednávání celé akce, 
výběr dodavatele atd. Celá akce musí být zrealizována do konce roku 2015. Předpoklad zahájení je rok 2014.

OPRAVA DŘEVĚNÉHO KŘÍŽE V HUSOVĚ ULICI
V těchto dnech se nám konečně podařilo dokončit opravu dřevěného kříže 
v Husově ulici. Našim původním záměrem bylo provést pouze udržovací práce 
na dřevěné konstrukci a zásadním způsobem zrestaurovat plechovou siluetu 
Krista. Stav dřevěného kříže byl však velmi špatný, a tak zastupitelstvo 
rozhodlo pořídit kříž zcela nový. Tohoto úkolu se více než dobře zhostili pan 
Josef Kristek a jeho syn David Kristek. Oba si zaslouží naše uznání a 
poděkování, protože veškerý materiál a práce s výrobou a montáží kříže spojené 
provedli zdarma jako dar naší obci. Restaurování plechové siluety Krista 
provedl pan František Gračka z Olomouce. Klempířské práce pak pan Miloš 
Kadlčík. Poděkování ještě jednou všem, kteří se na této akci podíleli.

SBÍRKA NA POMOC OBĚTEM POVODNÍ 2013
Na základě vyhlášení sbírky na pomoc obětem povodní Charitou České republiky vyhlásila Charita Konice 
veřejnou sbírku pro pomoc po povodních 2013. Sbírka již probíhá od pondělí 10. 6. 2013 a v naší obci bude 
ukončena ve čtvrtek 4. 7. 2013. Místem pro předání příspěvku v naší obci je kancelář obecního úřadu.
Finanční příspěvky budou přijímány denně v průběhu celé pracovní doby úřadu. Veškeré příjmy od dárců 
budou evidovány zápisem do sběrných listin. Dárcům lze na požádání vystavit potvrzení o výši poskytnutého 
příspěvku. Předem děkujeme všem, kteří nezůstanou lhostejní k utrpení obyvatelstva postiženého 
povodněmi.

PODĚKOVÁNÍ ZA HUMANITÁRNÍ PŘÍSPĚVEK
V sobotu 23. března 2013 provedl oddíl Junáka sbírkovou akci Velikonoční skautské 
kuřátko, která je součástí celostátní veřejné sbírky Pomozte dětem. V této sbírce se podařilo 
junákům v naší obci vybrat celkem 9.000 Kč, což je o 1.454 Kč více než v minulém roce. 
Poděkování patří nejen organizátorům, ale i všem občanům, kteří se do této sbírky zapojili.
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SYSTÉM TŘÍDĚNÉHO SBĚRU ODPADŮ
V dnešní době je již samozřejmostí, a většina z nás si na to zvykla, že odpady ze svých domácností třídíme. 
Toto třídění není samoúčelné. Vytříděný odpad je využíván jako druhotná surovina a touto cestou se nám 
vrací do obecní pokladny nemalé finanční částky vyplácené společností EKO-KOM a. s.. 
Od 3. čtvrtletí roku 2012 třídíme bílé a barevné sklo. Poptávka zpracovatelů po bílém skle je totiž větší, a tím i 
finančně pro obec zajímavější. Za tímto účelem došlo k rozšíření jednotlivých stanovišť kontejnerů a doplnění 
o kontejnery na bílé sklo.
Chtěl bych znovu připomenout, že do kontejneru na BÍLE SKLO nepatří sklo tabulové, autoskla, 
zářivky, výbojky aj.. Tabulové sklo patří do skla barevného, a to ostatní do sběrného dvora nebo do 
nebezpečného a nadrozměrného odpadu, jehož sběr organizujeme dvakrát ročně.
Stejně tak bych chtěl připomenout, že sešlapaných plastů a poskládaných papírových krabic a tetrapaků se do 
kontejneru vejde mnohem více. 
Poslední dobou se množí případy, že se v kontejnerech na tříděný odpad objevují igelitové tašky s odpadem 
domovním a komunálním. Lze se jen domnívat, jak se tam tento odpad dostává a věřit, že jeho původci nejsou 
naši občané, ale chataři a výletníci vracející se po příjemně stráveném víkendu do svých městských bytečků.
I přes některé neduhy, které nás v oblasti třídění odpadů trápí, patří naše obec mezi nejlépe třídící obce, 
kterým zajišťují svoz Technické služby města Olomouce. Za to Vám všem patří dík.

VÝSLEDKY SBĚROVÉ SOBOTY
Letošní    jarní   sběr nebezpečných a velkoobjemových  odpadů se  v naší obci uskutečnil v sobotu  
23. března. Celkem bylo odvezeno 8,2 t nadrozměrného a nebezpečného odpadu. Za likvidaci tohoto odpadu 
zaplatila obec 28.688,40 Kč. Děkujeme všem ukázněným občanům, kteří nepotřebné věci odevzdali 
k likvidaci. Současně děkujeme členům SDH za pomoc při organizaci a vlastním průběhu sběrové soboty.

POLICIE ČR UPOZORŇUJE A RADÍ
Na Prostějovsku bylo v uplynulých dnech zaznamenáno několik případů podvodného 
jednání, jejichž obětí se stali zejména senioři. Podvodníci pod smyšlenou legendou 
nabídky výhodného distributora elektrické energie nebo plynu, spojenou s nutností 
doplatku za poskytované služby či legendou o autonehodě a následné hospitalizaci 
rodinného příslušníka v nemocnici, vylákali od seniorů požadované finanční obnosy.
Podvodníci využívají různé záminky a lsti, jak se dostat k vašim penězům. Chtějí 

vniknout do vašeho bytu či domu, a pokud z vás nevylákají peníze přímo, ovládají řadu způsobů, jak vás 
okrást. Jejich terčem se stávají zejména starší a důvěřiví lidé.
Dovolujeme si vám poskytnout následující rady:

 Nedůvěřujte neznámým lidem, nikoho cizího nevpouštějte do svého bytu či domu.
 Nikdy hned neotevírejte dveře, nevíte-li, kdo je za nimi.
 Zvoní-li vyžádaný opravář, pracovník úřadu či jiných služeb, nechte si předložit jeho služební průkaz, 

nebo ještě lépe, zavolejte na úřad nebo instituci, na kterou se pracovník odvolává, a pravost dokladu si 
tímto ověřte.

 V případě jakékoliv pochybnosti trvejte na tom, že o nabízenou službu nestojíte.
 Nepodléhejte lákavé vidině snadného zbohatnutí.
 Podomní nabídky výhodných koupí odmítejte - v naprosté většině jde o podvod.
 Důležitá telefonní čísla (policie, lékař, hasiči, apod.) mějte viditelně blízko telefonu, abyste mohli co 

nejrychleji přivolat pomoc.
Buďte všímaví a obezřetní a jakékoliv poznatky o popsaném jednání neznámých osob ve svém 
bezprostředním okolí neprodleně ohlaste na kterékoliv policejní služebně nebo na lince 158.
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POPLATKY PRO ROK 2013 
Připomínám občanům, že v termínu k 31. květnu byla splatná první část poplatků za likvidaci 
odpadů a místní poplatek ze psů. Žádáme občany, kteří dosud poplatky nezaplatili, aby poplatky 
uhradili  nejpozději  do  konce  června  2013.  Místní poplatek  za  odvoz a likvidaci odpadů za 
2. pololetí 2013 je splatný do 31.10.2013 a poplatek za stočné za rok 2013 do 30.11.2013.

DOVOLENÁ - LÉKAŘI
MUDr. Anna Kopečná
Praktická lékařka bude čerpat řádnou dovolenou od 8.7.2013 do 14.7.2013, po dobu její nepřítomnosti bude 
v ordinaci přítomna pouze sestra. Od 9.8.2013 do 26.8.2013 bude paní doktorku zastupovat v ordinaci 
v Přemyslovicích a v Čechách pod Kosířem MUDr. Strbáčková.

MUDr. Marie Grmelová
Zubní ordinace oznámí termín čerpání dovolené v dostatečném předstihu vyvěšením na dveřích ordinace a 
hlášením v místním rozhlase. 

DOVOLENÁ - OBECNÍ ÚŘAD
Obecní úřad v Čechách pod Kosířem bude uzavřen z důvodu čerpání řádné dovolené od 5.8.2013 do 
16.8.2013 včetně.

ECCE HOMO ŠTERNBERK 2013
V sobotu a neděli 1. a 2. června letošního roku se uskutečnil již 33. 
ročník Mistrovství Evropy v závodech automobilů do vrchu ECCE
HOMO Šternberk. Jedním z jeho aktivních a velmi úspěšných závodníků 
byl opět reprezentant České republiky a občan naší obce Jiří Kubíček se 
Škodou 130 RS, který se po velice vyrovnaném boji stal vítězem své 
kategorie historických vozidel o zdvihovém objemu do 1300 ccm. Na 
prvním místě se Jirka také umístil v současně jedoucím „Mezinárodním
mistrovství České republiky“.
Toto jeho vítězství bylo v pořadí již třetí, obsadil 1. místo v témže 
závodě již v r. 2010 a 2012. V dubnu letošního roku jako reprezentant 
naší země a naší obce zvítězil v prestižním závodě Mistrovství Evropy v 
rakouském Rechbergu, odkud si přivezl zlatý pohár.
Odborné vedením týmu, který zajišťuje důkladnou přípravu pro závody a 
technický servis, měl opět na starosti jeho kolega Dušan Fišer.
Blahopřeji oběma k tomuto velkému úspěchu a děkuji za reprezentaci 
obce v tomto prestižním mezinárodním automobilovém závodě. Vždyť 
jen málo rodáků a občanů naší obce dosáhlo podobného úspěchu v 
evropské sportovní soutěži.
Jménem našich občanů gratuluji!

Ing. Milan Kiebel

NA KOSÍŘI SE OTEVÍRÁ NOVÁ ROZHLEDNA
Mikroregion Kosířsko Vás srdečně zve v sobotu 22. června 2013 ve 14.00 
hodin na slavnostní otevření nové rozhledny na Velkém Kosíři, s jejíž 
výstavbou bylo započato na podzim minulého roku. Je připraven bohatý 
program po celý den:
11.00 hod. … Dechová hudba Pavlíček
13.00 hod. … Hanačka Slatinice
13.30 hod. … Mažoretky Hněvotín
14.00 hod. … Slavnostní otevření rozhledny
15.00 hod. … Hanačka Slatinice
15.30 hod. … Mažoretky Hněvotín
16.00 hod. … Nepijou
Lesy ČR připravily doprovodný program BIKETRIAL SHOW na KOSÍŘI 
1. výstup Mistra světa Matěje Popelky na kole na vrchol rozhledny.
Bohaté občerstvení je zajištěno.
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III. CHARITATIVNÍ KONCERT BÁRY BASIKOVÉ
Již po třetí v řadě zavítá do naší obce 
stálice naší populární hudební scény paní 
Bára Basiková, aby svým vystoupením 
opět nezištně podpořila opravu naší fary.
Koncert se uskuteční v pátek 23. srpna 
2013 v 19.00 hod. pravděpodobně 
v prostoru před nově opravenou 
zámeckou oranžerií. 
Veškeré finanční prostředky získané 
z této charitativní akce budou použity 
výhradně na opravu střechy naší fary. 
Součástí programu bude den otevřených 
dveří na místní faře. Zde se budou moci 
návštěvníci seznámit s činností Charity 
Konice a s projektem Domu pokojného 
stáří v Čechách pod Kosířem. Pořadatelem akce je Charita Konice, obec Čechy pod Kosířem, Vlastivědné 
muzeum Olomouc a místní sbor dobrovolných hasičů.
Vážení občané, přijďte nás podpořit svou účastí, a tak přispět k záchraně nejstarší budovy v Čechách 

pod Kosířem.

KALENDÁŘ KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ 2013

22. června (sobota) se od 20.00 hod. uskuteční tradiční hodová zábava v zahradě MFB. Pořádá TJ Sokol. 
K tanci i poslechu hraje skupina KREYN.

23. června (neděle) hody v obci,  program - po celý den lunapark manželů Doležalových, prodejní stánky 
s výrobky regionálních řemeslníků a umělců Hané, dopoledne setkání občanů na fotbalovém hřišti k utkání 
současné fotbalové reprezentace obce se starými pány. Pořadatel obec Čechy pod Kosířem, TJ Sokol Čechy 
pod Kosířem a občanské sdružení Letokruhy.

20. a 21. července (sobota a neděle) VI. ročník JOSEFKOL 2013 – mezinárodní setkání mistrů kolářů
v prostorách zámeckého parku, muzea kočárů a okolí na náměstí Svobody. Organizačně zajišťuje občanské 
sdružení Historické kočáry „Mylord“ a pan Václav Obr. Partnerem je obec Čechy pod Kosířem a Vlastivědné 
muzeum v Olomouci.

23. srpna (pátek) se v prostorách zámeckého parku uskuteční od 19.00 hod. charitativní koncert Báry 
Basikové na podporu výstavby Domu pokojného stáří a opravy místní fary. Organizačně zajišťuje Charita 
Konice a obec Čechy pod Kosířem ve spolupráci s Vlastivědným muzeem Olomouc.

25. srpna (neděle) dopoledne je připravována akce – 9. ročník praktické jízdy elegance historických 
vozidel „Z lázní do lázní“. Místem setkání bude zámecký park. Pořadatelem je Hanácký veterán klub, obec 
Čechy pod Kosířem, SDH Čechy pod Kosířem, obec Skalka, Lázně Slatinice a Vlastivědné muzeum 
Olomouc.

7. září (sobota) se v prostorách zámeckého parku uskuteční Setkání řemeslníků z Hané spojené s tradičním 
lidovým jarmarkem. Letos bude setkání obohaceno o I. hanáckou olympiádu. Pořadatelem akce je občanské 
sdružení Letokruhy, obec Čechy pod Kosířem, SDH Čechy pod Kosířem a Vlastivědné muzeum Olomouc.

21. září (sobota) se uskuteční DRAKIÁDA na fotbalovém hřišti v Čechách pod Kosířem spojená 
s ochutnávkou netradičních druhů piva.  Začátek ve 14.00 hod. Pořadatelem je Základní škola a Mateřská 
škola Čechy pod Kosířem spolu s TJ Sokol Čechy pod Kosířem.
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KLUB SENIORŮ
Přeji dobrý den všem čtenářům těchto řádek. Už zase uplynulo 6 měsíců 
od mého posledního příspěvku do obecního Zpravodaje. Věřila jsem, že 
mezi nás přijdou senioři mladší kategorie. Stále se potýkáme 
s nedostatkem členů našeho klubu. Není se ale čemu divit. Zakládající 
členové stárnou a přestávají, pro nepříznivý zdravotní stav, docházet na 
schůzky, a ti co jsou krátce v důchodu nemají zájem přijít mezi nás. O tom 
svědčí i nezájem o přednášku na téma „Paměť, poruchy paměti, trénování 
paměti“. Při této příležitosti nás navštívila 5. února  paní  Mgr. Ivana 
Vychodilová.  Přednáška byla velice zajímavá, ale i když byla pozvána 
veřejnost, přednášky se zúčastnili pouze členové klubu. Ve čtvrtek 
25..dubna jsme společně navštívili výstaviště Flora v Olomouci. I přes 
nepřízeň předcházejícího počasí bylo se na co dívat. Poslední společnou 
akci jsme uspořádali 31. května, kdy jsme navštívili „Lednicko-valtický 
areál“.  Podle účastníků zájezdu se akce vydařila. Nemalý podíl na 
úspěšnosti zájezdu měla návštěva Valtického podzemí.
V sobotu 8. 6. 2013 jsme se rozloučili s naší členkou paní Libuší 
Pospíšilovou.
Ve dnech 8. 7. – 11. 7. 2013 pořádáme, za přispění Nadace manželů 
Klausových, kurz práce na PC pod názvem „Senioři komunikují 2013“. 

Již v roce 2012 jsme se ucházeli o účast, ale až po opětovném přihlášení v letošním roce jsme uspěli. Kurz je 
určen pro deset seniorů a je zcela zdarma. Děkujeme obecnímu úřadu, že nám umožnil konání tohoto kurzu
v zasedací místnosti radnice.
Nyní máme před sebou poslední schůzku před letními prázdninami. Opět se setkáme 10. září 2013. 

Senioři, přijďte mezi nás!
                                                   Helena Horáková

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

ŽIVOTNÍ VÝROČÍ NAŠICH SPOLUOBČANŮ
Blahopřejeme našim spoluobčanům, kteří se dožívají ve III. čtvrtletí roku 2013

významného životního jubilea. Jsou to:

Železňáková Božena Komenského 360 84 let
Šťastný Josef Husova 164 91 let
Janeček Arnošt Tyršova 240 91 let
Hliňáková Marie Wolkerova 98 86 let
Paráková Jaroslava Lípy 366 88 let
Pospíšilová Květoslava nám. Svobody 288 89 let
Vinkler Josef Husova 207 82 let
Kvapilová Dobroslava Komenského 360 83 let
Polách Josef  nám. Svobody 55 82 let
Gellnerová Marie Podlesí 15 98 let

V Čechách pod Kosířem 19. června 2013
Ing. Milan Kiebel starosta obce

Pavlína Pluskalová
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